kupuje od Predavajuceho do svojho vyluéného viastnictva v celosti. 

Clanok IV 

Kupna cena 

1/ Predavajuici a Kupujdci dohodli kupnu cenu za predmet prevodu podria tejto Zmluvy v sume 
€ 27,11 / m2, ktora kupna cena za predmet prevodu predstavuje sumu € 2.711,- /slovom: 
dvetisicsedemstojedenast’ eur/,

Kupna cena je zhodnaé so sumou vSeobecnej hodnoty nehnutel'nosti urcenej Ing. Tomagom 
Nadaskym ev. & 915546, Znalcom v odbore Stavebnictvo, odvetvia Pozemné stavby a Odhad 
hodnoty nehnutel'nosti, Titusa Zemana ¢. 43,917 01 Trnava v Znaleckom posudku &. 231/2025 zo 
dia 12.09.2025, ktora vSeobecna hodnota je aj dohodnutou kupnou cenou. 

2/ Kupujuci sa zavazuje kupnu cenu v sume € 2.711,- /slovom: dvetisicsedemstojedenast’ eur/ 
zaplatit’ Predavajucemu bezhotovostne na ucet Predavajuceho uvedeny v zahlavi tejto Zmluvy 
v lehote do 3 dni od podpisania tejto Zmluvy. 

3/ Zmluvneé strany sa dohodli, Ze ak neddjde k Uhrade finanéného vyrovnania tak, ako je 
uvedené v bode 2/ tohto lanku a Kupujuici neuhradi v plnej vyske kupnu cenu za prevaddzanu